ROK XLIX. Nro 23.
fSc-K.au

Dnia 30 Stycznia 1869. Sobota. Dnia 18 (30) Stycznia 1869.
R ano zim na st: 2 , w potiul: c st: 1
W ysokość wody st: 3 o. 11 (Ubywa)

S tan b a ro m etru ,
n a odm ianę . Przyby ło d n ia g o d : 1 m. 16 .

Jutro, ŚS. Piotra N. i Marceli Wcl
Pojutrze, ŚgoIgnacego Bisk: Męcz

P re n u m e ra ta K u r je ra W arszaw ak iego , w ynosi: w W arsz aw ie ro czn ie rs .

iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 272
posiedzeniu w dniu 1 (13) listopada r. z. odbytem,
zapis summy rs. 600, w połowie dla kapituły przy

kolegjacie kaliszskiej, a w połowie dla wikarjuszów
przy tymże kościele, przez niegdy Urszulę z Lecker-
tów Kessler, testamentem urzędowym z dnia 9 (21)
października 1863 r. uczyniony, w myśl art. 910 K.C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami
w testamencie oznaczonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— Jour. de St. Pelersb. pisze: „Kiedy we wszyst
kich państwach europejskich ogłaszano nowe prawa
wojskowe, narzucające ludności coraz'cięższe brzemie,
Rossja w 1868 roku, jak donosi Rus.

(79—0 )—7138— (15885).

Dziś i codziennie, TEATR MAR-
JONETEH. ©pty cxne obra

zy. K om iczne li»nry. Gra kolorów . Począ
tek o godzinie 7'/2- L. Ż . (8— 0) —458—(336)

J u tr o D w a P rzeilstaw ien la . P ierw sze
o god zin ie 5 tej.

ALKAZAR

K U R S D l E f i D I W A R S K A W 9 R K E I .
Dnia 18 (30) Stycznia 1869 r. _______

1 M onety i P apiery .
P ół im perjały R ob: rs. — k: — rs. 6 k. 2
D ukaty Iio len: rs: — k: — r - 3 k: 42*/2
Obligi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:j
L isty Z ast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
L isty zast: 3 okresu, I I s . za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .